
UCHWAŁA NR XVII/202/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki nr 211 o pow. 2,12 ha, położonej 
w Bobrowicach na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą Kopalnią Bobrowice Sp. z o.o. ul. 
Nowy Świat 28/24, 00-373 Warszawa z przeznaczeniem na wydobycie kruszywa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 5AF33F18-67B1-46DB-8569-0BCA06CE3EF6. Podpisany Strona 1




